REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. (  Prot. Kukés, mé /2. 7. 2021

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Komisioneve té P.érhershme.
Drejtuar: Anétaréve té Komisioneve té Pérhershme;, “
Drejtorisé sé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror
Drejtorisé sé Arsimit, Kulturés, Sportit dhe Rinisé

Drejtorisé Juridike, Prokurimeve Publike dhe IT

Ju njoftojmé se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme do t& zhvillohen né Sallén e

Mbledhjeve, sipas orarit t&¢ méposhtém:

1.Komisioni i Ekonomisé, Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t€ Zhvillimit

Strategjik t&¢ Bashkis&, Mbikqyrjes Financiare - Daté 22.01.2021, ora 10:00.

2. Komisioni i Arsimit, Sporteve, Kulturés, Trashégimisé¢ Kulturore, Dhénies s¢ Titujve dhe

Emértimeve — Daté 22.01.202{(, ora 10.30.

3. Komisioni i Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes s¢ Mir¢, Administratés,

Zgjedhjeve dhe Strukturave Komunitare, - Daté 22.01.202{, ora 10.45.
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